В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

№ 1/2оп10 февраля 2022 г.

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 9-2022п
”06 обращении Волгоградской областной Думы ”К Правительству
Российской Федерации по вопросу дополнительных инструментов

государственной поддержки отдельных отраслей пищевой
и перерабатывающей промышленности”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 9-2022п "Об обращении Волгоградской областной Думы
"К Правительству Российской Федерации по вопросу дополнительных
инструментов государственной поддержки отдельных отраслей пищевой
и перерабатывающей промышленности”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 9-2022п "Об обращении
Волгоградской областной Думы "К Правительству Российской Федерации
по вопросу дополнительных инструментов государственной поддержки
отдельных отраслей пищевой и перерабатывающей промышленности".

Председатель комитета В.В. Ефимов